

TIEDOTE 6.9.2016
vapaa julkaistavaksi heti

Fennovoima aloitti vesirakentamista – vastuu ympäristö- ja talousvahingoista vyöryy muille

Fennovoima on tiedottanut monikansallisen Boskalis-yhtiön tytäryhtiön Terramaren aloittaneen merkittäviä luontoa vahingoittavia vesirakennustöitä Pyhäjoella. Rosatom-Fennovoima suunnittelee rakentavansa ydinvoimalaa Pyhäjoelle, mutta sillä ei ole edes rakentamislupaa, ympäristölupa on valituskäsittelyssä ja lupatilanne on epämääräinen. Toiminnasta seuraa korvaamattomia vahinkoja uhanalaisille kaloille ja muille eliöille. Fennovoima antaa väärää ja harhaanjohtavaa tietoa ympäristökysymyksistä.

Boskalis-Terramare on nyt samassa tilanteessa kuin Stora Enso keväällä 2015: Stora Enso kieltäytyi hakkaamasta Hanhikivenniemen metsiä ja hävittämästä uhanalaisia eliöitä kyseenalaisessa lupatilanteessa. Yhteistoiminta epästabiilin Fennovoiman kanssa on merkittävä taloudellinen riski. Huomioiden Fennovoiman talouden ja ympäristöosaamisen heikkoudet, Boskalis ottaa riskin, että se joutuu kantamaan myöhemmin liiketoiminnallisesti vastuuta ympäristövahingoista ja ympäristön ennallistamisesta. Jotkut vahingot voivat olla korvaamattomia - uhanalaista kalakantaa ei pysty palauttamaan, kun se on hävitetty.

Rosatom-Fennovoima on myös poliittisesti erittäin arveluttava yhteistyökumppani, jonka lyhyt historia on täynnä kansainvälisen luokan skandaaleja. Voimalan rakentajan Rosatomin ”referensseihin” kuuluvat Tshernobyl ja Venäjän ydinaseet. Tshernobylin onnettomuuden cesium saastuttaa Suomen sekä Pohjois- ja Keski-Euroopan luontoa vielä tänäänkin niin, että monin paikoin kalat ja luonnonantimet ylittävät jopa moninkertaisesti EUn myyntirajan 600 Bq/kg.

Vaadimme töiden välitöntä lopettamista ja vahinkojen korjaamista.

Maan ystävät ry., ydinvoimaryhmä
Suomen luonnonsuojeluliiton Pohjois-Pohjanmaan piiri ry.
Naiset Rauhan Puolesta
Naiset Atomivoimaa Vastaan
Amandamaji ry.

Yhteyshenkilöt:

Jari Natunen, biokemisti, Vesiluonnon puolesta ry:n puheenjohtaja, +358 40 77 13 781
njarit@yahoo.com

Lea Launokari, Naiset Rauhan Puolesta
Ulla Klötzer, Naiset Atomivoimaa Vastaan
Marika Lohi, Amandamaji ry.

Fennovoiman luvitukset: https://tietopalvelu.ahtp.fi/Lupa/Lisatiedot.aspx?Asia_ID=939836

Poliittinen tilanne:

<http://www.kauppalehti.fi/uutiset/selvitys-pyhajoen-ydinvoimala-putinin-kasiohjauksessa---suomen-varauduttava-venajan-vaikutusyrytyksiin/bWDiCNah>

<https://www.hbl.fi/artikel/um-oroat-over-fennovoima/>

Olli Ainola: http://www.iltalehti.fi/talous/2015091720365175_ta.shtml

Unto Hämäläinen: <http://www.hs.fi/kuukausiliite/a1457073613452>

Alpo Rusi: <http://www.verkkouutiset.fi/politiikka/rusi%20nord%20stream-54420>

Ulkoministeriö: <http://tem.fi/documents/1410877/2616019/Ulkoministeri%C3%B6n+lausunto.pdf>

Seuraa myös: <https://www.facebook.com/Boycott-Boskalis-Terramare-destroys-sea-nature-for-Rosatom-in-Pyhäjoki-173946696371548/>